מעבר לכל יצירתו הרוחשת, הענפה, צריך לזכור את המוטו שהלך עמו לאורך כל הדרך: "היהדות היא, קודם כול, שותפות חיים וגורל לאומית מוחלטת ומקודשת ומחייבת".

-
1. כך על פי עדות משפחתו; בלכסיקון הספרות העברית מאת גבריאל קרסל מצוין תאריך הולדתו כיום כיפור תרע"ב, אוקטובר 1911.
2. א"ש שטיין, מתפוצה לתקומה (שני כרכים), בהוצאת משפחת שטיין, 2013 ו-2016.
3. עמ' 61–80.
4. עמ' 177.
5. עמ' 15.
6. עמ' 17.
7. עמ' 50.
8. עמ' 39.
9. עמ' 51.
10. עמ' 32.
11. עמ' 95.
12. עמ' 34.
13.